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숭의중학교회계  세입�세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2015-12-14 예산액 4,715,767,000

2015학년도 숭의중학교 세입세출 예산총칙 중 다음과 같이 개정한다.

제1조 2015학년도 숭의중학교 학교회계 세입세출 예산 총액을 각각 4,724,367,000원을 4,715,767,000원으로 한

다.

발행일 :2015-12-141



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경4회 4,715,767 4,724,367 -8,600 -0.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 16,237 2,741,172 58.1

학생복지/교육격차 해소 -4,330 1,141,099 24.1

기본적 교육활동 -5,436 205,310 4.3

선택적 교육활동 -5,146 86,134 1.8

교육활동 지원 4,238 123,802 2.6

학교 일반운영 -9,056 275,996 5.8

학교시설 확충 -5,107 137,254 2.9

학교 재무활동 0 5,000 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 1,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 12,508 4,103,050 87.0

이전수입 기타이전수입 -5,000 14,060 0.2

자체수입 학부모부담수입 -16,108 592,961 12.5

자체수입 행정활동수입 0 3,696 0.0

기타수입 전년도이월금 0 1,000 0.0
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,118,1104,110,602 7,508

1.지방자치단체이전수입 1,000 1,000 0

1.비법정이전수입 1,000 1,000 0

1.광역지방자치단체전입금 1,000 1,000 0

1.기타광역지방자치단

체보조금
1,000 1,000 0

2.교육비특별회계이전수입 4,103,0504,090,542 12,508

1.교육비특별회계전입금수입 4,103,0504,090,542 12,508

1.사립학교보조금수입 4,103,0504,090,542 12,508

1.인건비재정결함보조

금
2,701,1962,688,588 12,608

인건비재정결함보조금 : (2,569,101,000원 × 1

교) - 2,558,833,000원 =
10,268,000

비정규직장기근무가산금 : (6,120,000원 × 1교

) - 3,780,000원 =
2,340,000

2.운영비재정결함보조

금
888,294 890,484 -2,190

무상급식지원비 : (338,717,000원 × 1교) - 

343,482,000원 =
-4,765,000

친환경우수식재료비지원 : (26,055,000원 × 1

교) - 26,220,000원 =
-165,000

운영비재정결함보조금 : (513,227,000원 × 1교

) - 510,487,000원 =
2,740,000

3.목적사업비보조금 513,560 511,470 2,090
(성립전)연료비지원 : (5,000,000원 × 1교) - 

2,500,000원 =
2,500,000

(성립전)특수교육대상자특기적성교육비 : 

(810,000원 × 1교) - 450,000원 =
360,000

특수교육대상자특기적성교육비 : (990,000원 ×

 1교) - 810,000원 =
180,000

(성립전)방과후학교자유수강권 : (6,630,000원 

× 1교) - 3,366,000원 =
3,264,000

(성립전)학부모재능기부동아리지원 : 

(1,200,000원 × 1교) - 900,000원 =
300,000

배수및포장공사 : (84,749,000원 × 1교) - 

89,856,000원 =
-5,107,000

(성립전)급식관계자연장근로수당 : (1,055,000

원 × 1교) - 672,000원 =
383,000

(성립전)학교운영위원정책연수여비 : 60,000원 

× 1교 =
60,000

(성립전)대학수학능력시험여비 : 150,000원 × 

1교 =
150,000

3.기타이전수입 14,060 19,060 -5,000

1.사학법인이전수입 5,000 10,000 -5,000

1.법인법정부담금 5,000 10,000 -5,000

1.법인법정부담금 5,000 10,000 -5,000법인법정부담금 : -5,000,000원×1년= -5,000,000

2.민간이전수입 9,060 9,060 0

1.기타지원금 9,060 9,060 0
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기타지원금 9,060 9,060 0

2.자체수입 596,657 612,765 -16,108

1.학부모부담수입 592,961 609,069 -16,108

1.수익자부담수입 592,961 609,069 -16,108

1.급식비 395,355 401,003 -5,648

1.급식비 395,355 401,003 -5,648학생급식비 : -476,500원×10월= -4,765,000

교직원급식비 : -88,300원×10월= -883,000

2.방과후학교활동비 45,918 50,800 -4,882

1.방과후학교활동비 45,918 50,800 -4,882방과후교육활동비 : -2,441,000원×2분기= -4,882,000

3.현장체험학습비 96,784 100,816 -4,032

1.현장체험학습비 96,784 100,816 -4,0322학년수학여행비 : -154,770원×17명= -2,631,000

1학년수련활동비 : -482,000원×1회= -482,000

3학년수련활동비 : 683,000원×1회= 683,000

2학년수련활동비 : -1,602,400원×1회= -1,602,000

4.졸업앨범대금 12,174 13,720 -1,546

1.졸업앨범대금 12,174 13,720 -1,546졸업앨범비 : -1,546,000원×1회= -1,546,000

5.교복구입비 42,730 42,730 0

1.교복구입비 42,730 42,730 0

2.행정활동수입 3,696 3,696 0

1.사용료및수수료 1,896 1,896 0

1.사용료및수수료 1,896 1,896 0

1.사용료 1,800 1,800 0

2.수수료 96 96 0

2.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.기타행정활동수입 1,200 1,200 0
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.기타수입 1,000 1,000 0

1.전년도이월금 1,000 1,000 0

1.순세계잉여금 1,000 1,000 0

1.순세계잉여금 1,000 1,000 0

1.순세계잉여금 1,000 1,000 0

2.보조금사용잔액 0 0 0

1.보조금사용잔액 0 0 0

1.보조금사용잔액 0 0 0

세입합계 4,715,7674,724,367 -8,600

3 발행일 : 2015-12-14



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,741,1722,724,935 16,237

1.교직원보수 2,083,8702,137,873 -54,003

1.교원보수 1,864,5941,934,501 -69,907

1.기본급 1,281,9851,323,821 -41,836

1.봉급 1,183,6381,225,740 -42,102봉급  -3,508,550원×12월= -42,102,000

2.정근수당 98,347 98,081 266정근수당  132,850원×2월= 266,000

2.정액수당 181,373 193,781 -12,408

1.정근수당 30,341 31,050 -709정근수당가산금  -59,100원×12월= -709,000

2.가족수당 22,860 23,400 -540가족수당  -45,000원×12월= -540,000

3.자녀학비보조수당 6,454 10,044 -3,590학비보조수당  -897,600원×4월= -3,590,000

4.육아휴직수당 2,771 4,461 -1,690육아휴직수당  -140,910원×12월= -1,690,000

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 86,301 89,640 -3,339교직수당  -278,300원×12월= -3,339,000

7.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

8.교직수당가산금4 17,160 19,800 -2,640담임수당  -220,000원×12월= -2,640,000

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,926 4,826 100관리업무수당  8,260원×12월= 100,000

3.복리후생비 163,175 169,234 -6,059

1.정액급식비 44,460 46,560 -2,100정액급식비  -175,000원×12월= -2,100,000

2.명절휴가비 118,715 122,674 -3,959명절휴가비  -1,979,580원×2월= -3,959,000

4.기타수당 107,630 107,630 0

1.성과상여금 99,830 99,830 0  

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 30,304 35,136 -4,832

1.시간외근무수당 30,304 35,136 -4,832시간외근무수당  -402,670원×12월= -4,832,000

6.부담금 100,127 104,899 -4,772

1.교직원법정부담금 100,127 104,899 -4,772연금부담금  -285,150원×12월= -3,421,000

재해보상부담금  -6,960원×12월= -83,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

건강보험부담금  -105,720원×12월= -1,268,000

2.직원보수 219,276 203,372 15,904

1.기본급 139,939 138,597 1,342

1.봉급 129,073 127,944 1,129봉급  94,010원×12월= 1,129,000

2.정근수당 10,866 10,653 213정근수당  106,050원×2월= 213,000

2.정액수당 9,894 10,920 -1,026

1.정근수당 4,320 4,320 0  

2.대우공무원수당 2,420 3,360 -940대우수당  -78,340원×12월= -940,000

3.가족수당 1,520 1,560 -40가족수당  -40,000원×1월= -40,000

4.자녀학비보조수당 1,634 1,680 -46학비보조수당  -46,800원×1월= -46,000

3.초과근무수당 8,760 4,800 3,960

1.시간외근무수당 8,760 4,800 3,960시간외수당  330,000원원×12월= 3,960,000

4.복리후생비 24,804 25,176 -372

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 13,239 12,784 455명절휴가비  227,060원×2월= 455,000

3.연가보상비 5,325 6,152 -827연가보상비  -827,570원×1월= -827,000

5.기타수당 17,009 5,640 11,369

1.성과상여금 11,369 0 11,369성과상여금  11,368,420원×1월= 11,369,000

2.직급보조비 5,640 5,640 0  

6.부담금 18,870 18,239 631

1.교직원법정부담금 18,870 18,239 631연금부담금  52,540원×12월= 631,000

2.기타 교직원보수 637,419 566,756 70,663

1.교직원대체인건비 607,266 542,996 64,270

1.기간제교원(정원내) 484,043 445,906 38,137

1.기간제교원인건비 484,043 445,906 38,137본봉  2,505,230원×12월= 30,063,000

교직수당  164,910원×12월= 1,979,000

담임수당  330,000원×12월= 3,960,000

시간외근무수당  -356,940원×12월= -4,283,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

정액급식비  93,920원×12월= 1,128,000

명절휴가비  2,858,040원×2월= 5,717,000

정근수당  2,209,220원×2월= 4,419,000

정근수당가산금  39,670원×12월= 477,000

가족수당  82,170원×12월= 987,000

퇴직금  9,000,000원×1년= 9,000,000

국민연금  -835,110원×12월= -10,021,000

건강보험부담금  -471,480원×12월= -5,657,000

고용산재보험  30,610원×12월= 368,000

2.기간제교원(정원외) 123,223 97,090 26,133

1.성과상여금 0 6,840 -6,840성과상여금  -6,840,000원×1회= -6,840,000

2.기간제교원인건비 123,223 90,250 32,973계약직교원인건비  2,747,720원×12월= 32,973,000

2.학교운영지원수당 30,153 23,760 6,393

1.교원연구비 30,153 23,760 6,393

1.학교운영지원수당 30,153 23,760 6,393교원연구비  532,700원×12월= 6,393,000

3.교직원 복지 및 역량강화 19,883 20,306 -423

1.교직원연수 11,050 11,050 0

1.맞춤형혁신교육집합연수경비 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.교원자율연수비 5,250 5,250 0

1.교직원복지비 5,250 5,250 0  

3.교과연구회활동지원 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0  

4.수석요사연구활동비 4,000 4,000 0

1.교직원복지비 4,000 4,000 0  

2.교직원복지 8,833 9,256 -423

1.교직원행사추진(자체) 2,320 2,320 0

1.교직원복지비 2,320 2,320 0  
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2.교직원체육활동지원(자체) 987 1,460 -473

1.교직원복지비 987 1,460 -473교직원건강의날행사비  -173,000원×1회= -173,000

학교간체육대회지원  -300,000원×1회= -300,000

3.교직원동호회지원(자체) 600 1,000 -400

1.교직원복지비 600 1,000 -400
학교간사무직원연수지원  -200,000원×2회

=
-400,000

4.교육공무직원맞춤형복지비 3,940 3,490 450

1.교직원복지비 3,940 3,490 450맞춤형복지비  450,000원×1년= 450,000

5.퇴임식행사비 986 986 0

1.교직원복지비 986 986 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,141,0991,145,429 -4,330

1.급식 관리 603,176 600,379 2,797

1.학교급식운영 603,176 600,379 2,797

1.영양사인건비 31,002 30,197 805

1.기간제교원인건비 720 720 0  

2.기간제직원인건비 26,734 26,312 422연가보상비  59,810원×2일= 120,000

퇴직금  301,640원×1년= 302,000

3.기간제직원법정부담

금
3,548 3,165 383(성립전)연장근로수당  383,000원×1분기= 383,000

2.조리사인건비 24,206 24,151 55

1.기간제직원인건비 22,468 22,413 55기본급  -12,500원×10월= -125,000

근속수당  90,000원×2월= 180,000

2.기간제직원법정부담

금
1,738 1,738 0  

3.조리원인건비 121,558 116,308 5,250

1.기간제직원인건비 111,357 106,608 4,749기본급  696,000원×5명= 3,480,000

대체근로자인건비  42,300원×30일= 1,269,000

2.기간제직원법정부담

금
10,201 9,700 501건강보헙부담금  10,020원×5명×10월= 501,000

4.급식재료구입 347,030 356,000 -8,970

1.급식용식재료비 347,030 356,000 -8,970친환경쌀  -400,000원×10월= -4,000,000

친환경식품  -497,000원×10월= -4,970,000
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5.급식운영비 46,309 43,152 3,157

1.일반수용비 22,929 19,172 3,757주방용품  100,000원×10월= 1,000,000

주방세제  100,000원×10월= 1,000,000

사무용품  65,700원×10월= 657,000

집기비품수선  200,000원×2회= 400,000

피복구입비  700,000원×1회= 700,000

2.전기요금 7,800 6,000 1,800전기료  150,000원×12월= 1,800,000

3.연료비 10,000 10,000 0  

4.기타공공요금 5,100 7,500 -2,400상하수도요금  -200,000원×12월= -2,400,000

5.교직원복지비 480 480 0  

6.연료비지원 5,000 2,500 2,500

1.연료비 5,000 2,500 2,500(성립전)LPG연료지원비  500,000원×5월= 2,500,000

7.우유급식운영 28,071 28,071 0

1.우유대금 28,071 28,071 0  

2.보건 관리 26,607 26,382 225

1.학생보건안전관리 15,594 16,007 -413

1.학교안전공제회공제료 4,192 4,192 0

1.학생복지비 4,192 4,192 0  

2.학생건강검진비 7,666 8,354 -688

1.학생복지비 7,666 8,354 -688학생건강검진  -738,000원×1회= -738,000

소변검사  -18,000원×1회= -18,000

구강검사  67,500원×1회= 68,000

3.보건실약품구입 2,000 1,800 200

1.일반수용비 2,000 1,800 200약품구입  200,000원×1회= 200,000

4.보건실운영비 1,145 1,070 75

1.일반수용비 725 650 75침구세탁비  75,000원×1회= 75,000

2.운영수당 420 420 0  

5.전염병예방관리 591 591 0
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1.일반수용비 591 591 0  

2.학교환경위생관리 11,013 10,375 638

1.학교먹는물관리 7,703 7,315 388

1.일반수용비 7,703 7,315 388정수기관리비  14,000원×12월= 168,000

저수조청소비  110,000원×2회= 220,000

2.방역소독비 3,310 3,060 250

1.일반수용비 3,310 3,060 250교실방역비  250,000원×1회= 250,000

3.교육격차 해소 391,387 396,848 -5,461

1.급식비지원 338,717 343,482 -4,765

1.무상급식비 338,717 343,482 -4,765

1.학생지원금 338,717 343,482 -4,765무상급식지원비  -476,500원×10월= -4,765,000

2.방과후학교교육비지원 7,620 3,816 3,804

1.방과후학교교육비지원 6,630 3,366 3,264

1.학생지원금 6,630 3,366 3,264
(성립전)방과후자유수강권지원  32,000원

×102명=
3,264,000

2.방과후특기적성교육비지원 990 450 540

1.학생지원금 990 450 540
(성립전)방과후특기적성지원금  90,000원

×4개월=
360,000

방과후특기적성지원금  90,000원×2개월= 180,000

3.현장체험학습비지원 45,050 49,550 -4,500

1.수학여행비지원 33,450 36,750 -3,300

1.학생지원금 33,450 36,750 -3,300수학여행비지원  -150,000원×22명= -3,300,000

2.수련활동비지원 11,600 12,800 -1,200

1.학생지원금 11,600 12,800 -1,200수련활동비지원  -50,000원×24명= -1,200,000

4.학생복지 119,929 121,820 -1,891

1.교육복지우선 58,775 58,775 0

1.교육복지사인건비 30,775 30,775 0

1.기간제직원인건비 30,775 30,775 0  

2.교육복지사업비 15,500 15,500 0

1.일반수용비 400 400 0  
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2.운영수당 4,675 5,500 -825멘토링강사비  -37,500원×22회= -825,000

3.여비 700 700 0  

4.교직원복지비 300 300 0  

5.교육운영비 5,940 5,115 825문화체험활동지원  825,000원×1회= 825,000

6.학생복지비 3,036 3,036 0  

7.목적사업업무추진비 449 449 0  

3.희망교실운영비 12,500 12,500 0

1.교육운영비 12,500 12,500 0  

2.학생복지운영 61,154 63,045 -1,891

1.졸업앨범제작 12,174 13,720 -1,546

1.교육운영비 12,174 13,720 -1,546졸업앨범제작  -1,546,300원×1회= -1,546,000

2.기타학생복지 1,750 2,095 -345

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 1,250 1,250 0  

3.학생복지비 0 345 -345행복교과서구입  -1,500원×230명= -345,000

3.교복구입 42,730 42,730 0

1.교육운영비 42,730 42,730 0  

4.학업중단숙려제프로그램지원 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0  

5.학교흡연교육 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.학생복지비 500 500 0  

3.기본적 교육활동 205,310 210,746 -5,436

1.교과 활동 22,932 22,960 -28

1.교과활동지원 2,000 2,000 0

1.기초학력향상책임지도 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,920 1,920 0  
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2.교육운영비 80 80 0  

2.국어 교과활동 960 960 0

1.모의평가대강료 960 960 0

1.운영수당 960 960 0  

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.수학 교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.과학 교과활동 7,800 7,800 0

1.과학교과운영 4,300 4,300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.기술교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.가정교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 80 80 0  

2.비품구입비 920 920 0  

4.무한상상상실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

6.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

7.예술 교과활동 8,872 8,900 -28

1.문화예술특성화부서운영 7,000 7,000 0

1.운영수당 3,990 3,990 0  

2.교육운영비 3,010 3,010 0  
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2.음악실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.미술교과운영 1,072 1,100 -28

1.교육운영비 940 940 0  

2.비품구입비 132 160 -28프린터구입  -28,000원×1대= -28,000

4.미술실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

8.외국어 교과활동 600 600 0

1.영어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.교내영어캠프운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.창의적 체험활동 182,378 187,786 -5,408

1.자율활동 30,864 30,893 -29

1.축제운영비 4,250 4,000 250

1.교육운영비 4,250 4,000 250축제운영경비  250,000원×1회= 250,000

2.학교신문발간 5,440 5,440 0

1.일반수용비 4,360 4,360 0  

2.운영수당 780 780 0  

3.학생복지비 300 300 0  

3.체육대회운영 1,951 2,000 -49

1.교육운영비 1,951 2,000 -49체육대회행사비  -49,000원×1회= -49,000

4.각종대회출전비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.학생회활동지원 2,847 2,847 0

1.학생복지비 2,847 2,847 0  

6.각종경시대회운영 1,070 1,600 -530

1.교육운영비 1,070 1,600 -530수학경시대회운영  -50,000원×1회= -50,000
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영어경시대회운영  -110,000원×1회= -110,000

과학경시대회운영  -70,000원×1회= -70,000

국어경시대회  -200,000원×1회= -200,000

환경보전백일장  -100,000원×1회= -100,000

7.청소용품구입 3,100 2,800 300

1.일반수용비 3,100 2,800 300청소용품구입  300,000원×1회= 300,000

8.실내외환경물품 1,820 1,820 0

1.일반수용비 1,820 1,820 0  

9.도시형상자텃밭가꾸기사업 9,386 9,386 0

1.교육운영비 9,386 9,386 0  

2.목적사업업무추진비 0 0 0  

2.현장체험학습활동 98,700 102,232 -3,532

1.수학여행 34,619 36,750 -2,131

1.교육운영비 34,619 36,750 -2,1312학년수학여행  -154,770원×17명= -2,631,000

수학여행원가계산용역비  500,000원×1회= 500,000

2.수련활동 62,665 64,066 -1,401

1.교육운영비 62,665 64,066 -1,4011학년수련활동  -482,600원×1회= -482,000

3학년수련활동  -332,000원×1회= -332,000

2학년수련활동  -587,400원×1회= -587,000

3.체육체험학습 1,416 1,416 0

1.교육운영비 1,416 1,416 0  

3.동아리활동 47,621 47,321 300

1.학생문화예술동아리운영 1,000 1,000 0

1.운영수당 360 360 0  

2.교육운영비 640 640 0  

2.학생민주인권평화동아리운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.학생독서토론동아리활동지원 800 800 0
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1.교육운영비 800 800 0  

4.학교스포츠강사인건비 24,900 24,900 0

1.운영수당 24,900 24,900 0  

5.온드림동아리운영비 4,000 4,000 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 3,700 3,700 0  

6.학교스포츠클럽시설이용료 2,508 2,508 0

1.교육운영비 2,508 2,508 0  

7.방과후특성화동아리지원금 1,000 1,000 0

1.운영수당 510 510 0  

2.교육운영비 490 490 0  

8.학교스포츠클럽전담교사활동비 593 593 0

1.교육운영비 416 416 0  

2.목적사업업무추진비 177 177 0  

9.학생인문동아리지원 1,330 1,330 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.운영수당 0 0 0  

3.교육운영비 930 930 0동아리운영비  -100,000원×3회= -300,000

도서구입  10,000원×30권= 300,000

10.학교스포츠리그지원 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0  

11.이러닝활성화동아리운영 3,200 3,200 0

1.운영수당 2,040 2,264 -224강사비및원고료  -112,000원×2회= -224,000

2.교육운영비 1,160 900 260동아리운영비  130,000원×2회= 260,000

3.목적사업업무추진비 0 36 -36협의회비  -36,000원×1회= -36,000

12.식생활동아리운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

13.우수학교스포츠클럽지원 1,320 1,320 0
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1.교육운영비 1,320 1,320 0  

14.학부모재능기부동아리 1,200 900 300

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 300 0 300
(성립전)간식및소모품구입  300,000원×1

회=
300,000

15.STEAM운영학교지원금 2,100 2,100 0

1.운영수당 500 500 0  

2.교육운영비 970 970 0  

3.목적사업업무추진비 630 630 0  

16.학교스포츠클럽출전경비 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0  

4.봉사활동 70 0 70

1.교내봉사활동지원 70 0 70

1.교육운영비 70 0 70환경봉사학생지원  70,000원×1회= 70,000

5.진로활동 5,123 7,340 -2,217

1.진로교과활동 2,333 4,550 -2,217

1.일반수용비 1,633 3,850 -2,217진로적성검사  -2,217,000원×1회= -2,217,000

2.운영수당 700 700 0  

2.진로진학실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 450 450 0  

2.비품구입비 550 550 0  

3.진로체험프로그램운영 1,790 1,790 0

1.교육운영비 1,790 1,790 0  

4.선택적 교육활동 86,134 91,280 -5,146

1.방과후학교 운영 52,478 57,360 -4,882

1.방과후학교운영 52,478 57,360 -4,882

1.방과후학교운영비 45,918 50,800 -4,882

1.운영수당 43,718 48,600 -4,882방과후학교강사료  -2,441,000원×2분기= -4,882,000

2.교육운영비 2,200 2,200 0  
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2.학부모코디네이터운영비 5,000 5,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0  

3.토요스포츠강사인건비 1,560 1,560 0

1.운영수당 1,560 1,560 0  

4.방과후자유수강권 0 0 0

1.학생지원금 0 0 0  

5.특기적성교육비지원 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  

2.독서활동 33,656 33,920 -264

1.독서활동운영 33,656 33,920 -264

1.도서구입 9,336 9,600 -264

1.도서구입비 9,336 9,600 -264도서구입  -264,000원×1회= -264,000

2.도서관운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

3.사서인건비 23,720 23,720 0

1.기간제직원인건비 21,920 21,920 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,800 1,800 0  

5.교육활동 지원 123,802 119,564 4,238

1.교무업무 운영 17,180 17,180 0

1.교무학사운영 17,180 17,180 0

1.교무학사운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육활동홍보 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.입학식및졸업식행사운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

4.교육과정계획서제작 1,680 1,680 0

1.일반수용비 1,680 1,680 0  
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5.교내학력평가관리 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

2.생활지도운영 40,128 40,558 -430

1.학생생활상담지도 31,328 31,328 0

1.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.생활지도외부강사수당 220 220 0

1.운영수당 220 220 0  

3.전문상담사인건비 23,108 23,108 0

1.기간제직원인건비 23,108 23,108 0  

4.나래교실운영 7,000 7,000 0

1.운영수당 2,340 2,340 0  

2.교육운영비 2,860 2,860 0  

3.비품구입비 1,800 1,800 0  

2.학교폭력예방 8,800 9,230 -430

1.학교폭력대책위원회운영비 0 240 -240

1.일반수용비 0 240 -240위원회운영비  -120,000원×2회= -240,000

2.학교폭력예방관련연수 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200연수경비  -100,000원×2회= -200,000

3.배움터지킴이활동지원비 6,310 6,300 10

1.운영수당 6,310 6,300 10배움터지킴이활동비  10,000원×1회= 10,000

4.어깨동무학교운영지원 2,490 2,490 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학생복지비 1,990 1,990 0  

3.연구학교 운영 23,600 23,600 0

1.연구학교운영 23,600 23,600 0

1.인성교육우수학교운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  
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2.운영수당 0 0 0  

3.교직원복지비 0 0 0  

4.교육운영비 0 0 0  

5.목적사업업무추진비 0 0 0  

2.자유학기제운영지원 23,600 23,600 0

1.운영수당 5,940 5,910 30프로그램강사비  30,000원×1시간= 30,000

2.교육운영비 16,660 16,690 -30프로그램운영비  -30,000원×1회= -30,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0  

4.학습지원실 운영 15,565 15,022 543

1.방송실운영 1,550 1,150 400

1.방송실운영 1,550 1,150 400

1.교육운영비 1,000 500 500방송장비수선  500,000원×1회= 500,000

2.학생복지비 550 650 -100방송반명찰제작  -10,000원×10개= -100,000

2.정보화실운영 14,015 13,872 143

1.학교정보화지원 5,930 5,600 330

1.일반수용비 3,330 3,000 330교내메신져관리  330,000원×1회= 330,000

2.교육운영비 2,600 2,600 0  

2.교육용소프트웨어확충 5,313 5,500 -187

1.기타자산취득비 5,313 5,500 -187정품소프트웨어구입  -187,000원×1회= -187,000

3.학내망관리 2,772 2,772 0

1.일반수용비 2,772 2,772 0  

5.교육여건 개선 27,329 23,204 4,125

1.교육환경개선 27,329 23,204 4,125

1.노후정보화기기교체 9,491 9,491 0

1.비품구입비 9,491 9,491 0  

2.교실출입문교체 7,000 7,000 0

1.일반수용비 7,000 7,000 0  

3.노후책걸상교체 5,175 4,050 1,125
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1.비품구입비 5,175 4,050 1,125노후책걸상교체  75,000원×15조= 1,125,000

4.성적처리실정비 1,673 1,673 0

1.일반수용비 1,508 1,508 0  

2.비품구입비 165 165 0  

5.수업행동분석실정비 990 990 0

1.비품구입비 990 990 0  

6.통학로제설기구입 3,000 0 3,000

1.비품구입비 3,000 0 3,000제설기구입  3,000,000원×1대= 3,000,000

6.학교 일반운영 275,996 285,052 -9,056

1.학교기관 운영 94,306 95,964 -1,658

1.부서기본운영 40,520 42,178 -1,658

1.교장실운영 8,440 8,800 -360

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.여비 1,440 1,440 0  

3.일반업무추진비 2,640 3,000 -360경조사비  -30,000원×12월= -360,000

4.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  

2.교무부운영 22,330 23,980 -1,650

1.일반수용비 9,040 10,240 -1,200교무실사무용소모품  -100,000원×12월= -1,200,000

2.여비 11,550 12,000 -450관내외출장여비  -50,000원×12월= -600,000

(성립전)대학수학능력시험여비  10,000원

×15명=
150,000

3.일반업무추진비 1,740 1,740 0  

3.3학년부운영 150 150 0

1.일반업무추진비 150 150 0  

4.행정실운영 7,938 7,938 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.여비 2,400 2,400 0  

3.일반업무추진비 1,470 1,470 0  

4.비품구입비 1,668 1,668 0  
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5.연구부운영 1,310 1,310 0

1.일반수용비 1,310 1,310 0  

6.진학실운영 352 0 352

1.비품구입비 352 0 352프린터구입  352,000원×1대= 352,000

2.행정지원인력운용 53,786 53,786 0

1.사무실무사인건비 53,786 53,786 0

1.기간제직원인건비 48,986 48,986 0  

2.기간제직원법정부담

금
4,800 4,800 0  

2.시설 장비 유지 176,350 183,808 -7,458

1.학교시설장비유지 176,350 183,808 -7,458

1.공공요금 40,453 56,416 -15,963

1.전기요금 28,196 42,596 -14,400전기요금  -1,200,000원×12월= -14,400,000

2.상하수도료 4,560 6,000 -1,440상하수도료  -120,000원×12월= -1,440,000

3.기타공공요금 7,697 7,820 -123우편요금  -4,470원×12월= -53,000

재정보증보험료  -70,580원×1회= -70,000

2.제수수료및부담금 12,795 12,795 0

1.일반수용비 12,795 12,795 0  

3.각종용역관리 28,815 34,080 -5,265

1.일반수용비 28,815 34,080 -5,265소방시설관리용역  62,500원×12월= 750,000

무인경비용역  48,750원×12월= 585,000

인력경비용역  -550,000원×12월= -6,600,000

4.난방비 1,800 2,400 -600

1.연료비 1,800 2,400 -600특별실난방비  -50,000원×12월= -600,000

5.시설일반관리 92,487 78,117 14,370

1.일반수용비 92,487 78,117 14,370교내조경관리  -50,000원×12월= -600,000

시설물수선비  950,000원×12월= 11,400,000

급식실수선비  50,000원×12월= 600,000

시설물수리용품구입  180,000원×12월= 2,160,000
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에어컨필터청소  50,000원×27실= 1,350,000

화장실청소용역비  -270,000원×2회= -540,000

3.학교운영 협력 5,340 5,280 60

1.학교운영위원회운영 2,260 2,200 60

1.학교운영위원회운영 2,260 2,200 60

1.여비 660 600 60
(성립전)정책회의참석여비  20,000원×3명

=
60,000

2.일반업무추진비 1,600 1,600 0  

2.학부모협력 1,280 1,280 0

1.학부모시험감독운영 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.학부모동아리지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.유관기관협력 1,800 1,800 0

1.지역발전협의회운영 1,800 1,800 0

1.일반업무추진비 1,800 1,800 0  

7.학교시설 확충 137,254 142,361 -5,107

1.시설확충 및 개선 137,254 142,361 -5,107

1.시설확충및개선 137,254 142,361 -5,107

1.방솔시설개선사업 52,505 52,505 0

1.시설비 52,505 52,505 0  

2.배수및포장공사 84,749 89,856 -5,107

1.시설비 84,749 89,856 -5,107배수및포장공사  -5,107,000원×1식= -5,107,000

8.학교 재무활동 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0  

세출합계 4,715,7674,724,367 -8,600
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